АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с.Новогородка
	№ проект

 Об отмене постановления Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края от 24.06.2009 № 12-п «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Новогородского сельсовета Иланского района »
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» ст. ст.8,16 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Постановление Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края от 24.06.2009 № 12-п «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Новогородского сельсовета Иланского района » признать утратившим силу.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельсовета Тиханову Марину Валерьевну.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельсовета                                                       Т.В.Лецрих